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Skanska gör förberedande arbeten för nytt akutsjukhus i 
Växjö för cirka 1,2 miljarder kronor 

 

Skanska och Region Kronoberg har skrivit avtal om fas ett i arbetet med Växjös nya 

akutsjukhus. Fas ett innebär planering och projektering i strategisk samverkan för 

sjukhusbygget. Avtalet är värt cirka 1,2 miljarder kronor, vilket inkluderas i 

orderingången för Skanska Sverige i tredje kvartalet 2022.  

 

Skanska och Region Kronoberg skrev förra våren avtal om en förstudie för det nya 

akutsjukhuset som ska ersätta det befintliga sjukhuset i Växjö. Totalt rör det sig om 

cirka 135 000 kvadratmeter nybyggnad som ska utföras och projektet är uppdelat i 

tre faser; förstudie (fas 0), projektering (fas1) och produktion (fas 2).  

 

– Efter ett framgångsrikt samarbete under förstudien är vi glada åt att 

beslutsunderlag för sjukhuset nu är på plats. Det innebär att vi kan gå vidare 

tillsammans med Region Kronoberg i förberedelserna för sjukhuset, säger Håkan 

Isfalk, ombud för Skanska i projektet. 

 

Att Skanska deltagit redan i förstudien har givit en möjlighet att dra nytta av samlade 

erfarenheter av sjukhusbyggnation och i ett tidigt skede återföra de till projektet.  På 

så sätt öppnas goda möjligheter för att leverera patientklara lokaler som kommer att 

fungera för framtidens behov och vara till nytta för invånarna. 

 

Arbetet med fas ett inleds i augusti med målbilden att kunna påbörja fas två, 

byggproduktion, under hösten 2023. Akutsjukhuset beräknas stå färdigt 2029. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Håkan Isfalk, ombud, Skanska Sverige, tel 010 448 92 13 

Ola Lövgren, projektchef, Skanska Sverige, tel 010 448 94 01 

Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94 

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  

 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor 
lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största 
projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 148 miljarder kronor under 2021. 
Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med 

http://www.skanska.com/


  
 

 
 

 

  

våra kunder och en samlad expertis hos 30 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara 
lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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